G no $‘vfl’C Çai

: -

Ata da Sessão de Recebimento, Abertura e Julgamento dos Envelopes “01” Documentação.
CREDENCIAMENTO N! 004/2023

OBJETO DA LICITAÇÃO: CREDENCIAR ENTIDADES DES~ORTIVAS COM BASE ‘1A Li MUNICI’AL N~
2.041, DE 16 DE AGOSTO CE 2021, E ALTERADA PELA LEI MUNICIPAL N. 2.009. DE 08 DE FEVEREIRO
DE 2022, PARA CUMPRIR AS ATIVIDADES VOLTADAS PARA O DESENVOLV MENTO DO ESPORTE
MUNICIPAL JLNTO AO ESPORTE, CULTURA E LAZER DO MUNIC PIO DE 3ATURTÉJCE, A CARGO DA
SECRETARIA DE ESPORTE E JVENTUDE DESTE MUNIC’PIO.

Data da Abertura: 20 de março de 2023
Horário: 12h
Local: Prefeitura Munic pai de Baturité.
Endereçc: Sala ca Comissão Permarente de Licitações, ocalizada a Travessa 1L de

abri, S/N - Centro, BatLrité/CE.

Aos vi—te dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três, na c dade de Baturite/CE,
reuniram-se, a parti das doze horas, em sessão pública, a Comissão~de Licitação da
Prefeitura Muricipa de Baturité, nomeada pela Portaria n.2 2C/2C22 compcsta ~eIos serwioores
Nylma-a Gleice Moreira de Oliveira - Presidente Lwiane da Silva Freitas - Seretaria e Cami~ Lopes
de Castro - Suplente, abaixo assinados e incumb dos de dirigir e ju gare CREDENCIAMENTO através
de CHAMADA PÚBI. CA para o seguinte objeto CREDENCIAR ENTIDADES DESPORTIVAS COM BASE
NA LEI MUNICIPAL N~ 2.C41, DE 16 DE AGOSO DE 2021, E ALTERADA PELA LE MUNICIPAL N.
2.009, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2022, PARA CUMPRIR AS ATIVIDADES VO~ADAS PARA O
DESENVOLVIMENTO DO ESPCRTE MUNICIPAL, JUNTO AO ESPOrE, CULVJRA E LAZER DO
MUNICÍPIO DE BATURITÉ/CE, A CARGO DA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE DESTE
MUNICÍPIO. Aoertos os trabaftcs as doze hoas e qLinze minutes, a Presidente solicitou ao unico
Proponente p~esente, Sr. Samuel Torres da Silva inscrito nc CPF sob o iit 059.065.073-45,
representando neste morneito, a Empresa LIGA ESPORTIVA BATURITÉENSE - LLB, inscrita no CNPJ
sob o r2 40.751.655/0001-16, que assinasse a Lista de Presença Não houve enVc ce envelopes por
via postal. Prosseguindo o rito a Comissão apresentc~ sua decisão ros seguintes termos: Constata-
se HABILITADA, visto que a mesma cumpria na ír:egra as no~mas Editalk;as e da Lei ederal
8.666/93. Após a divulgação do resultado, a Presidente perguntou ao participante do certame se
havia ntenção de interpor recurso contra a sua decisão, e o mesmo afirnou q~e não. Então a
Comissão consignou o ato de sua omissão em Ata. 2rosseguindo c rito e de a:oroo com os critér os
estabetecidos na CREDENC1AMENTO N~ 004/2023, a empresa LIGA ESPORTIVA BATURITÉENSE -

L.E.B, sagra-se CREDENCIADA. Nada mais havendo a tratar e nem a declarar deu-se por encerrada a
sessão, que ~ra constar~ ‘o lavrada a presente Ata em seguida assinada oelos memoros da
Comissão Perrranente de Licitação e pelo licitante a cuo.

Governo Mu sapal de BcturptelCE
Proca dc Motriz S/N P~cic E’tge Rios Cenirc

~ER 52 750 000 CNPJ n 07 3S7 343 flOOl 38
)1

o

Governe

•es

(~h’~IISMe

AssinaturaFunção Nome
Presidente da CPL: Nylmara l5leice Moreira de Ouve ra
Secretária da CPL: Luziane da Si va Freitas

l~
Suplente da CPL: Camila Lopes de Castro

EMPRESA/CNPJ REPRESENTANTE,’CPF ASSINATURA
LIGA ESPORTIVA oh- 4?

CPF N~ 059.065 073-45

Governo Mim cipol de BotuitélcE

BATURITÉENSE - L.E.B
CNPJ: 40.751.655/0001 16

Samuel Torres da Silva

Praça da Mair z S/N Pclocio ~itre Rios Certro
CEP- 62 760-000 — cr~vi ri C7 287343~001 38